
 
 
Број: 03-136/41 
Датум: 25. новембар 2021. године 
 

 
На основу члана 15 Правилника о учешћу Универзитета у Новом Саду у Еразмус+ 

пројектима мобилности (број 04-100/13 од 24. септембра 2020. године), Записника Еразмус+ 
комисије Универзитета у Новом Саду (број 03-136/39 од 22. новембра 2021. године), према 
категорији мобилности и партнерској институцији, Еразмус+ комисија Универзитета у Новом Саду 
дана 25. новембра 2021. године доноси  
 
 

О Д Л У К У 
о одабраним кандидатима за KA107 Еразмус+ одлазну мобилност са Универзитета у Новом 

Саду према Еразмус+ партнерским земљама 
 
 
 
НАЦИОНАЛНИ ТЕХНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ „ПОЛИТЕХНИЧКИ ИНСТИТУТ У ХАРКОВУ“, 
УКРАЈИНА 
 
За категорију мобилности: стручна пракса – student traineeship  

1. Теодора Субић, Факултет техничких наука, студент 

2. Радован Ратковић, Факултет техничких наука, студент 

 

Кандидати за мобилност против Одлуке Еразмус+ комисије Универзитета у Новом Саду имају 
право да поднесу жалбу ректору Универзитета, а преко Еразмус+ комисије Универзитета путем мејл 
адресе iro@uns.ac.rs, у року од 8 дана од дана објављивања исте на сајту Универзитета у Новом 
Саду. 

 

*Напоменa 
- Услед околности проузрокованих вирусом COVID-19 све мобилности су подложне променама у 
зависности од епидемиолошке ситуације у Србији и партнерским замљама, што може утицати на 
почетак и трајање уговорене мобилности. 
 

 

 

 

      Председник Еразмус+ комисије Универзитета 
       Проф. др Сабина Халупка Решетар 

mailto:iro@uns.ac.rs

